
  Niederhuber Holzlandreisen GmbH & Co. KG - Florianstraße 2 - 84571 Reischach -Telefon 08670 / 462 - Fax: 1529

Schuljahr 2017 / 2018

Bus 1 Großer Bus Erlbach-Perach-Reischach Stand :  26.07.2017

Haltestelle Anz. Schüler Abfahrt Zust. Umst. Ausst.

Weiher 1 7.30 Uhr X

Samping 1 7.32 Uhr X

Kronsberg 1 7.33 Uhr X

Pallerstall 1 7.34 Uhr X

Erlbach-Ort 17 7.36 Uhr X  X

Adstetten 1 7.38 Uhr X

Haitzing/Bhst. 1 7.40 Uhr X

Reischach Schule 7.45 Uhr X X

Petzlberg 1 7.47 Uhr X

Rudersberg 2 7.49 Uhr X

Hundmühl/Sigl 2 7.50 Uhr X

Perach Schule 7.55 Uhr X X

Reischach Schule 8.00 Uhr X




